
Autobusų eismas į kapines švenčių dienomis

Visų Šventųjų ir gretimomis dienomis UAB „Panevėžio autobusų parkas“ organizuoja
specialius maršrutus į Šilaičių kapines:

Lapkričio 1 d.: Iš autobusų stoties į Šilaičių kapines: 8.00 8.30 8.55 9.15 9.30 9.45 10.05
10.30 10.50 11.10 11.30 11.45 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00
15.25 15.50 val. Iš Šilaičių kapinių į autobusų stotį: 8.30 9.00 9.25 9.45 10.05 10.20 10.40
11.05 11.25 11.50 12.10 12.25 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.25 14.50 15.15 15.35
16.00 16.25 val. Pagal poreikį papildomi autobusai į Šilaičių kapines iš autobusų stoties
važiuos ir spalio 27, 28, 29, 30, 31 bei lapkričio 2 dienomis. Išsamesnė informacija apie
šiuos reisus teikiama tel. 46 33 33. Nuo lapkričio 3 d. sezoninis autobusų eismas iš autobusų
stoties į Šilaičių kapines bus nutrauktas.

Lapkričio 1 d. iš Dariaus ir Girėno g. į Šilaičių kapines ir atgal (Dariaus ir Girėno,
Statybininkų, F. Vaitkaus, Klaipėdos, Nemuno, Aukštaičių, J. Basanavičiaus gatvėmis) nuo
8.20 iki 16.50 val. kas 13-15 min.

Lapkričio 1 d. iš Aguonų g. į Šilaičių kapines (Aguonų, Smėlynės, J. Basanavičiaus gatvėmis):
8.30 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 val.

Lapkričio 1 d. iš Šilaičių kapinių į Aguonų g.: 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25
14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 val.

Autobusai sustos visose miesto stotelėse. Susidarius automobilių spūstims, galimi
nukrypimai nuo tvarkaraščių. Maršrutuose iš Dariaus ir Girėno g. ir Aguonų g. už kelionę
bus atsiskaitoma vienkartiniais ir terminuotais (mėnesiniais, pusės mėnesio ar dienos)
važiavimo miesto autobusais bilietais. Galios lengvatiniai bilietai su 50% ir 80% kainos
nuolaida. Važiuojant iš bet kurios miesto stotelės iki Šilaičių kapinių ar atgal, reikės
pažymėti du vienkartinius bilietus. Turint poilsio dienomis galiojantį mėnesinį, pusės
mėnesio ar dienos bilietą, papildomai reikės pažymėti vieną vienkartinį bilietą. Važiuojant iš
bet kurios miesto stotelės iki Ramygalos g. kapinių ar atgal, reikės pažymėti vieną
vienkartinį bilietą. Turint poilsio dienomis galiojantį mėnesinį, pusės mėnesio ar dienos
bilietą, vienkartinio bilieto papildomai žymėti nebereikės. Važiuojant iš Ramygalos g.
kapinių į Šilaičių kapines arba iš Šilaičių kapinių į Ramygalos g. kapines, reikės pažymėti du
vienkartinius bilietus. Turint poilsio dienomis galiojantį mėnesinį, pusės mėnesio ar dienos
bilietą, papildomai reikės pažymėti vieną vienkartinį bilietą.

Miesto maršrutu Nr.16 „Prekybos bazė – Molainių g.“ autobusai važinės: spalio 28 ir 29 d. –



Autobusų eismas į kapines švenčių dienomis

poilsio dienos grafiku, tačiau nuo 9.00 iki 15.00 val. 13 min.; spalio 30 ir 31 d. – darbo
dienos grafiku, tačiau nuo 9.00 iki 16.00 val. kas 12 min.; lapkričio 1 d. – poilsio dienos
grafiku, tačiau nuo 8.00 iki 19.30 val. kas 9-12 min.


